



## Bacchus Esbjerg ApS

Granvangen 14  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 47804418

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2021

---

**Jens Ole Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bacchus Esbjerg ApS

Granvangen 14

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 47804418

Stiftelsesdato: 18.02.1974

Hjemsted: Esbjerg N

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jens Ole Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formålformueforvaltning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.978 t.kr. mod et overskud på 2.616 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(149.193)</b>	<b>(127.175)</b>
Personaleomkostninger	1	(303.742)	(305.937)
Af- og nedskrivninger		(7.050)	(7.050)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(459.985)</b>	<b>(440.162)</b>
Andre finansielle indtægter	2	4.144.468	3.783.765
Andre finansielle omkostninger	3	(8.361)	(22.756)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.676.122</b>	<b>3.320.847</b>
Skat af årets resultat	4	(698.512)	(704.916)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.977.610</b>	<b>2.615.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
Overført resultat		1.577.610	1.415.931
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.977.610</b>	<b>2.615.931</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.150	28.200
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>21.150</b>	<b>28.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.150</b>	<b>28.200</b>
Tilgodehavende skat		0	99.315
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>99.315</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		384.233	384.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.321.691	19.788.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.705.924</b>	<b>20.172.795</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.325.786</b>	<b>1.868.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.031.710</b>	<b>22.140.314</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.052.860</b>	<b>22.168.514</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		282.274	282.274
Overført overskud eller underskud		22.156.322	20.578.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.838.596</b>	<b>22.060.986</b>
Udskudt skat		5.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>6.000</b>
Skyldig skat		121.144	28.499
Anden gæld	6	88.120	73.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.264</b>	<b>101.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.264</b>	<b>101.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.052.860</b>	<b>22.168.514</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	282.274	20.578.712	1.200.000	22.060.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	1.577.610	1.400.000	2.977.610
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>282.274</b>	<b>22.156.322</b>	<b>1.400.000</b>	<b>23.838.596</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	298.864	276.064
Andre omkostninger til social sikring	4.878	29.873
	<b>303.742</b>	<b>305.937</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	17.950	0
Dagsværdireguleringer	3.395.052	3.273.900
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	155
Øvrige finansielle indtægter	731.466	509.710
	<b>4.144.468</b>	<b>3.783.765</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.326	7.748
Valutakursreguleringer	0	15.008
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.035	0
	<b>8.361</b>	<b>22.756</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	699.512	146.476
Ændring af udskudt skat	(1.000)	540.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.440
	<b>698.512</b>	<b>704.916</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	97.597
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.597</b>
Af- og nedskrivninger primo	(69.397)
Årets afskrivninger	(7.050)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(76.447)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.150</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	44.140	10.196
Anden gæld i øvrigt	43.980	62.833
	<b>88.120</b>	<b>73.029</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
